wykr.

1.Określenie okoliczności powstania 1 40 PRZEKSZTAŁCENIE

2.Opis sposobu powstania spółki oraz
informacja o uchwale

1 40 PRZEKSZTAŁCENIE SPÓŁKI "PARKIET" SP. Z O.O. W SPÓŁKĘ AKCYJĄ POD FIRMĄ
"PARKIET MEDIA" S.A. O KAPITALE ZAKŁADOWYM W WYSOKOŚCI 2.110.698 (DWA
MILIONY STO DZIESIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM)ZŁ.;
UCHWAŁA ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW Z DNIA 9 LUTEGO 2001 ROKU; AKT
NOTARIALNY SPRZĄDZONY PRZEZ ASESORA NOTARIALNEGO JERZEGO
OLSZEWSKIEGO Z KANCELARII NOTARIUSZA BARBARY BRYL, PROWADZĄCEJ
KANCELARIĘ NOTARIALNĄ PRZY UL.FRETA 53/55 M.1 W WARSZAWIE, REP.